n. pmittūt nos dormire. nō est pctm̄: imo mē-
 ritū z oppositū eēt stultitia seu error. **I**ō pos-
 sum⁹ occidē lupos: vulpes z filia. qz dānicat
 nos: **S**cōs finis p̄ncipalis q̄re de⁹ fecit creatu-
 ras: ē p̄ honoz z glia diuina vt in eis de⁹ lau-
 det z bñdicat. **E**t iste est p̄ncipalis finis. **I**ō
 magnū pctm̄ est maledicere creaturas: qz in
 eis maledicet ē creator. **I**ō est q̄si pctm̄ blas-
 phemie: qz repuḡt huic fini p̄ncipali. **E**t iō di-
 cebat daniel. **B**ndicite oia opa dñi dño: lau-
 date z superexaltate eū in secula. **D**aniel. iij.
Si dicat: z quō fornice z mulce possunt deū
 bñdicere. **I**ntelligit sic. **B**ndicite. s. vos ho-
 mines ex oib⁹ creaturis dñi dño laudate zc.
Quō ad argumentū. si dicit. **S**i pctm̄ est crea-
 turis maledicere. videt ergo mal⁹ pctm̄ esse
 eas destruere zc. **R**isio si maledictio z d̄stru-
 ctio sumat vniformit: dico qd maius pctm̄ est
 creaturas destruere q̄ maledicere. **M**al⁹ pec-
 catū. n. ē hominē occidere q̄ sibi dicere: male-
 dict⁹ sis tu zc. **S**i aut sumat difformit: sic qd
 destruere referat ad creaturas: z maledicere
 ad creatorē: mal⁹ peccatū est maledicere q̄
 destruere: qz sapit blasphemā. **I**ō apls. **B**e-
 nedicite z nolite maledicē. **G**audete cū gau-
 dētib⁹: flete cū flētib⁹. **R**o. xij. **E**t hoc de pris-
 qōne. **S**cōda questio quā vos possētis mihi fa-
 cere est. **V**os frat̄ dicitis qd de⁹ diligit oēs cre-
 aturas zc. **Q**uerit. **S**i hoc amore de⁹ diligit
 pctōres z dānatos z demones. **N**ec qd est s; p̄
 plures iterrogatiōes: vt dicūt logici ac si di-
 ceret: vel dicat. **F**rat̄ mel z sel est dulce z ama-
 rū. **S**ue qōnes sunt i vna: ita ē cū dicit. **E**t z
 deus diligit pctōres z dānatos: vel ne. qz pec-
 cato: duo dicit. s. naturā seu subam hominis:
 z culpā seu peccatū q̄ est in eo. **L**uz ergo q̄rit
 vtrū de⁹ diligit pctōres v̄ ne. **Q**z pctōr duo
 dicit. s. naturā z culpā. **D**ebet rīdere cū di-
 stinctione: dicēdo qd deus diligit naturas. qz
 op⁹ suū est. s; nō diligit culpā seu pctm̄: qz nō
 est opus suū. **N**ota ad hoc p̄positū pulchraz
 similitudinem de pictore qui diligit ymaginem
 quā ipse depinxit: sed si est deturpata nō dili-
 git maculā zc. **I**ta de deo. ymaginē quā de⁹
 depinxit est anima ad ymaginē z similitudinez
 suā. **I**ntantū qd si anima posset videri a nobis
 absq̄ macula: nolletis comedere zc. **S**z pec-
 cator superinducit maculā seu turpitudinem
 pcti: imo p̄pter illam punit pctōrem eo quia
 maculauit ymaginem dei. **S**imilit̄ odio sunt
 deo impi⁹ z impietas ei⁹. **S**ap. xiiij. **N**ota sili-
 ter: quia deus odit impietatez: z pp̄ eā: odit
 ēt impium: ita qd eadez rō odij est vtrōbz